（別紙）

学校等欠席者･感染症情報システムの使用変更計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人日本学校保健会
会長　横　倉　義　武　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　学校等欠席者･感染症情報システムの情報の取扱について、下記のとおり申請いたします。

担当部署

	所　属

	担当者

	住　所

	電　話

	メール

要望事項
(該当に〇印記入)

	一般への公開を延期する
（　　　年　　　月頃まで）

	一般公開情報の全部を非開示とする

	一般公開情報の一部を非開示とする
　非開示情報（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	情報を再加工して独自のシステムを構築する

上記の理由

　※独自システムを構築する自治体は、概要がわかる資料を添付してください。